ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
 07 марта 2019 г.                     с. Апанасенковское                                №   30-п
О внесении дополнений в мероприятия по профилактике правонарушений в муниципальном образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2017-2019 годы, утвержденные постановлением администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 06 марта 2017 г.  № 18-п

Рассмотрев информацию прокуратуры Апанасенковского района Ставропольского края от 24 января 2019 г. № 16-73-2019 «О состоянии преступности в Апанасенковском районе в 2018 году», в целях снижения уровня совершаемых правонарушений на территории муниципального  образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, администрация муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в мероприятия по профилактике правонарушений в муниципальном образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2017-2019 годы, утвержденные постановлением администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 06 марта 2017 г.  № 18-п  «О мероприятиях по профилактике правонарушений в муниципальном образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2017-2019 годы» изменения, дополнив пунктами 3.4, 5.2, 6.6 и 6.7 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования (бюджет поселения), тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	3.4
	Организация рейдов по выявлению лиц, находящихся в состоянии алкогольного и наркотического опьянения
	В течение года
	администра-ция,

участковый  уполномочн-ный полиции, члены народной дружины «Апанасенковская»
	без

финансирования

	5.2
	Организация мероприятий по обеспечению правопорядка и общественной безопасности на улицах в других общественных местах на территории поселения, в том числе в период проведения массовых мероприятий, с участием членов ДНД
	В течение года
	администра-ция,

участковый  уполномочн-ный полиции, члены народной дружины «Апанасенковская»
	без

финансирования

	6.6
	Организация бесед, встреч граждан с участием участкового уполномоченного полиции, членов ДНД
	В течение года
	администра-ция,

участковый  уполномочн-ный полиции, члены народной дружины «Апанасенковская»
	без

финансирования

	6.7
	Заслушивание отчета участкового уполномоченного полиции о состоянии преступности в поселении в целях проведения анализа причин и условий, способствующих совершению преступлений и правонарушений
	2 раза в год
	участковый  уполномочн-ный полиции,
	без

финансирования

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края              Н.Я. Мардвинцеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вестник села Апанасенковского».

Глава муниципального образования

села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края                                                                    И.П. Шаповалов